
平成２２年 ３月吉日 

クラブチーム各位 

石川県クラブバスケットボール連盟 

理事長 小 林 正 三 

（公印省略） 

総 会 の 御 案 内 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引 

き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、下記の日程のとおり石川県クラブバスケットボール連盟の総会を行います。 

その際、平成２２年度の新登録（Ｗｅｂ登録）について説明させていただきます。 

お忙しいところ申し訳ありませんが、ご出席をお願い致します。 

敬具 

日 程：平成２２年 ４月 ４日（日） 

時 間：午後１３：００より 

場 所：金沢西高校 会議室 

持 参：筆記用具 

内履き（学校のスリッパは履かないで下さい） 

※総会終了後、クラブ連盟審判部の総会を行いますので、帯同審判員の出席 

をお願い致します。 

なお、金沢西高校敷地内（駐車場を含む）は全て禁煙となっておりますので、 

ご協力お願い致します。 

以上 

問い合わせ先：石川県クラブバスケットボール連盟 

事務局 村 江 季 徳 

県協会ホームページにも、総会案内・クラブ春季大会要項等掲載してあります。 

ただし、連絡先（電話番号・メールアドレス）は削除してあります。


